Muhammed Emîn el-HERERÎ (1348-1441/1930-2019)

Suudi Arabistan'ın meşhur âlimlerinden Etiyopya asıllı Muhammed Emîn el-Hererî 4 Kasım 2019 (7 Rebiulevvel 1441) tarihinde Mekke-i Mükerreme'de vefat etti. Aynı gün akşam namazından sonra Mescid-i Haram'da kılınan cenaze namazının ardından yakınları, talebeleri ve sevenlerinden oluşan bir kalabalık eşliğinde Muallâ kabristanına defnedildi.

Ebû Yâsîn Muhammed Emîn b. Abdillâh b. Yûsuf b. Hasen el-Hererî el-Etyôbi el-Kerrî el-Buveytî 1348/1930 yılı Zilhicce ayının sonlarında Cuma günü ikinci vaktinde Etiyopya'nın/Habeşistan'ın Herer bölgesindeki Kerr nahiyesinin Buveytî köyünde dünyaya gelmiştir. Küçük yaşlarda annesini kaybeden Hererî'nin eğitime babası özel bir ihtimam göstermiştir. Babasının yönlendirmesiyle dört yaşında iken Kur'ân-ı Kerim'i öğrenen Hererî, daha sonra İslâmi ilimler öğreneceği bir medreseye gönderilmiştir. Burada Eş'arî akâidine ve Şâfiî fihhına dair muhtasar eserleri ezberlemiştir.

Hererî, medresedeki ilk tahsilinden sonra zamanının Sîbeveyh'i olarak kabul edilen Ebû Muhammed Mûsâ b. Muhammed ed-Deylî'ye giderek onunla Celâlüddîn Mahallî'nin (v. 864/1459) Nevevî'nin Şâfiî fihhına dair meşhur eseri *el-Minhâc'a* yazdığı *Kenzü'r-râğibîn* şerhini okumaya başladı. İlme olan ilgisi ve kabiliyetiyle dikkat çeken Hererî, hocasının yönlendirmesiyle nahiv öğrenmeye başladı. *Metnü'l-Acrûmiyye*, *Mülhatü'l-İ'râb*, *Katru'n-nedâ*, *Elfiyetü İbni Mâlik* gibi nahiv eserlerini şerhleriyle birlikte okudu ve ezberledi.